Информация

о результатах обсуждения в целях общественного контроля проекта распоряжения председателя Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в распоряжение председателя Думы Находкинского городского округа от 28.06.2016 г. № 28 «Об утверждении Требований к закупаемым Думой Находкинского городского округа отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

Для проведения обсуждения в целях общественного контроля проект распоряжения председателя Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в распоряжение председателя Думы Находкинского городского округа от 28.06.2016 г. № 28 «Об утверждении Требований к закупаемым Думой Находкинского городского округа отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» и пояснительная записка к нему 03.07.2017 г. были размещены в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг. Срок обсуждения в целях общественного контроля был установлен с 04.07.2017 по 12.07.2017.

В указанный срок предложений от общественных объединений, юридических и физических лиц не поступило.